
    

  

FLORES DE GOIÁS 
e us 1-2024 

DECRETO Nº 011/2021, Ao 01 de Janeiro de 2021 

“ Dispõe sobre a Nomeação de Servidor em Cargo 
em Comissão e Gestor de Fundo Municipal e dá 
outras providências”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORES DE GOIÁS, Estado de Goiás, no uso de 

suas atribuições legais e, 

CONSIDERANDO a existência de vaga no cargo, conforme 
certidão emitida pelo Departamento de Pessoal; 

DECRETA: 

Art.1º-Fica nomeado a Sr? ELIENE DE SOUZA OLIVEIRA, portador do CPF: 787-496- 
111-00 RG:4888-546 SSP/GO, para ocupar o cargo de SECRETÁRIA de EDUCAÇÃO, 
de provimento em comissão, com remuneração, definida por lei especifica, com 
lotação na Secretaria Municipal de EDUCAÇÃO. 

Art. 2º, Designar o servidor mencionado no artigo anterior para responder como 
Gestor do Fundo Municipal de EDUCAÇÃO, exercendo todas as atribuições inerentes 
ao cargo; 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Flores de Goiás, aos 01 dia do mês de janeiro de 2021 

PT CERTIDÃO 
Certifico que esto ato foi publicado no PLACARD a TAN | LOPES AVELAR 

da Profeitura Municipal na presente d 

Flores de Golás-G0, O LO agi) Prefeito 

GABINETE DRA MUNIC IPA 

Praça da Matriz, nº Ma, Centro, CEP: 73. 890- 0-000 - Flores de Goiás = GO 

et r Tel: (62) 3448-1314 

    

   


		ELAINE DOS REIS SILVA
	2021-05-20T10:28:42-0300
	-,BR




